
Purtses upe

Kundas 

Narvas
ūdenskrātuve

Na
rv

as
 up

e

Ilemistes
ezers

Piritas upe

Jegalas upe

upe

Uljastes
ezers

Kahalas
upe

Mārdu
ezers

Raku
ezers

Lohjas
ezers

Sodlas
ūdenskrātuve

Ohepalu
ezers 

Naissāre

Prangli

PAGARIKODA OÜ

SONDAS
VIESU NAMS

OJASĀRES
SPORTA
LAUKUMS

KALARANNA
VIESU NAMS

EISMA
VIESU MĀJA

VAINUPEA
VIESU NAMSVESU OSTA

VIESU NAMS
RANNALIIV

KUIVOJAS
ATPŪTAS CENTRS

HARA
SADAM

KAKUVELJA
ROKDARBU
KAMBARIS

SAGADI MUIŽA

SAE HOSTELIS

MAGASIMĀ
SĒTA

LOBI MUZEJS

PĒDU MĀCĪBU LAUKUMS

MAJAKAMEE AKMENS

KESMU SKATU TORNIS

KESMU BĀKA

OLAVI KASEMAA FIE

TOLSES ATPŪTAS CIEMS

LAMMASMEE
ATPŪTAS CENTRS

MEEHANSU SĒTA

ESSU MUIŽA

ARKNAS MUIŽAS
SIERA PAGRABS

UBJAS AMATNIECĪBAS
VEIKALS UN MUZEJS

LONTOVAS
PIEDZĪVOJUMU
PARKS

KUNDAS CEMENTA MUZEJS

KESMU VEIKALS
UN VIESU NAMS

AJAVESKI

EKO-SPA HARMOONIKUM

PRANGLI CEĻOJUMI

NAISSĀRES
VIESU NAMS

LAVENDEL SPA HOTEL

BURGER KITCHEN TÄNAVAGURMEE

PIEKRASTES
TAUTAS MUZEJS

KAPTEIŅA MĀJA

MAKŠĶERĒŠANA VĪMSI

LILLEORU

VESKITAGUSES
LAIVU NOMA

JEELEHTMES
GOLFA CENTRS

RUHE RESTORĀNSNĒMES
KAFEJNĪCA

UN VEIKALS

KOLJUNUKI OSTA
UN RESTORĀNS VEER

KABERNĒMES OSTA
UN RESTORĀNS NEEM

ATPŪTAS CENTRS
VALKLA RAND

LAUGU VIESU NAMS

KOSTIVERES
KULTŪRAS MUIŽA

LĪPAS SĒTAS
MĀCĪBU CENTRS

REBALAS
STAĻĻI

ROOTSI-
KALLAVERE 
MUZEJS

KESMU JŪRNIECĪBAS MUZEJS

VITARSIS OÜ

NARVAS-JEESŪ OSTA

EISMA OSTA

VAINUPEA VIESU NAMS

MEEDAKU
ATPŪTAS CENTRS

KARUKELLA
VIESU NAMS

PURTSES ALUSDARĪTAVA
UN ALUSDARĪTAVAS
DEGUSTĀCIJAS ISTABA

PURTSES
CIETOKSNIS

SAKA
MÕIS

JÄÄGRI
GRILL

KEMPINGS
MEREOJA

NARVAS-JEESŪ
NOVADPĒTNIECĪBAS MUZEJS

VAIVARA
ZILO KALNU
MUZEJS

RESTORĀNS
FRANZIA

ZVEJNIEKU SĒTA

KAFEJNĪCA
LEMMIK

PERJATSI
VIESU NAMS

SILLAMEE
MUZEJS

VAHTRAMEE
VIESU NAMS

TOILA
OSTA

KULDKARU
MUIŽA

VALASTES
ATPŪTAS

CIEMS

TOILAS
PARKA

KAFEJNĪCA

JEHVI MIĶEĻA
BAZNĪCA UN MUZEJS

VIESNĪCA WIRONIA

GRUZIJAS
TRAKTIERIS
MIMINO

KUKRUSES
POLĀRĀ MUIŽA

PROMENĀDES LAUKU VEIKALS

IGAUNIJAS
RAKTUVJU
MUZEJS

ADRENAATOR
GRUPA

RANNU
KOHVIK

VIRU-NIGULAS
NOVADPĒTNIECĪBAS MUZEJS

RAJAS SĒTA

ROSI VIESU NAMS
5 KAPEIKU PUSDIENU BUFETE

NARVA

VĪMSI

TALLINA

TUHAMEE HOSTELIS
UN VIESU NAMI

JIRI

TAPA

KOLGA

PALMSE

VESU

KESMU

SILLAMĒ

NARVA-JEESŪ
VĪTNA 

HALJALA

RAKVERE SONDA KIVIELI

TOILA

JEHVI

KAREPAS ĀRSTNIECĪBAS
AUGU DĀRZS

OANDU
APMEKLĒTĀJU
CENTRS

KAREPAS 
TAUTAS NAMS

TARTU

P A S T A  C E Ļ Š

VARJAS KAFEJNĪCA

No galvaspilsētas uz robežpilsētu karti atradīsi NAVICUP mobilajā lietotnē.  
Lai ieietu kartē, izmanto QR kodu. www.pealinnastpiirilinna.ee • www.navicup.ee



No galvaspilsētas uz robežpilsētu karti 
atradīsi NAVICUP mobilajā lietotnē. Lai 
ieietu kartē, izmanto QR kodu. Lietotnē 
redzēsi visjaunāko informāciju par 
objektiem un pasākumiem, varēsi apskatīt 
attēlus, lasīt komentārus. Aplikācija arī 
aizvedīs Tevi līdz galamērķim.

www.navicup.ee

Ziemeļu piekraste ved gar Somu līča piekrastes daļu un 
no galvaspilsētas uz robežas pilsētu ar automobili var 
aizbraukt tikai divās ar pus stundās. Skaistākie skati 
noteikti pavērsies tad, ja nogriezīsies nost no šosejas. 
Atlicini laiku un dodies izpētīt, ko piedāvā Igaunijas 
ziemeļu mala ar skaisto dabu. Atradīsi kvalitatīvu 
vietējo pārtiku, labākos vīna ražotājus, aizraujošus 
piedzīvojumu parkus, mierīgu dabas baudīšanu, 
pārgājienu takas un kādreizējo muižas kultūru. Dodies 
ceļā ar labu kompāniju – ar velosipēdu, pārgājienā,  
ar vilcienu, autobusu vai pa jūru. Ziemeļu piekraste  
ir atklāšanas vērta!

Viens no svarīgākajiem pasta ceļiem reiz veda 
no Rēveles uz toreizējo Sanktpēterburgu. Līdz 
Pēterburgas guberņas robežai Igaunijas zemē šajā 
ceļā bija 9 pasta stacijas: Rēvele, Jeelehtme, Kahala, 
Lobu, Pedruse, Pikaristi, Varja, Jehvi, Voka, Vaivara, 
Narva. Starp pasta stacijām pārvietojās pasts un 
pārvietojās cilvēki – tā bija artērija, kuras tuvumā 
veidojās krogi un nakšņošanas vietas. Krogus 
turēšana toreiz bija svarīgs ienākumu avots un bija 
viena no muižnieku privilēģijām. Krogu nodeva nomā 
kādam uzņēmīgam zemniekam, kuram nebija vājības 
pret degvīnu. Krodzinieks piedāvāja dzērienus, kā 
arī vienkāršākus ēdienus: kartupeļus, ceptu gaļu, 
siļķi, mērci. Igauņu vidū veidojās t. s. tirgotāju 
kārta. Laiki bija mainījušies, prasības augušas un 
mūsdienu ceļinieks grib vislabāko ēdienu, vislabākās 
naktsmājas, mierīgu dabu, aizraujošus piedzīvojumus 
un daudz ko citu – to visu var atrast, ceļojot pa 
ziemeļu piekrasti.

Sadarbības projektam “No 
galvaspilsētas uz robežpilsētu” 
ir ietekme uz Igaunijas ziemeļu 
piekrastes kā svarīga tūrisma 
galamērķa atpazīstamības 
palielināšanu. Sadarbības projekts 
sniedz ziemeļu piekrastes reģiona 
uzņēmējiem iespēju palielināt 
sadarbības iespējas. Projekts 
izceļ vēsturiskā vecā pasta ceļa 
nozīmi, kā rezultātā darbīgi cilvēki 
varēja uzsākt uzņēmējdarbību 
un sadarbību. No projekta iegūst 
ziemeļu piekrastē strādājošie 
uzņēmēji, kā arī tūristi, kuri izmanto 
reģiona dažādos pakalpojumus. 
Sadarbības projekts “No 
galvaspilsētas uz robežpilsētu” 
aicina cilvēkus ceļā apstāties un 
izbaudīt dažādas garšas, emocijas 
un apskates vietas.

www.pealinnastpiirilinna.ee

LAUKU DZĪVI ATTĪSTA AR LEADER AKTIVITĀTES 
UN EIROPAS JŪRLIETU UN ZIVSAIMNIECĪBAS  
FONDA ATBALSTU.

Sadarbības projekta partneri ir 5 Leader darbības 
grupas un 1 zivsaimniecības iniciatīvas grupa.

Projekta vadošais partneris ir  
MTÜ Põhja-Harju Koostöökogu - www.leaderph.eu  
un partneri ir  
MTÜ Arenduskoda - www.arenduskoda.ee,  
MTÜ Partnerid - www.mtupartnerid.eu,  
MTÜ Virumaa Kootöökogu - www.viko.ee,  
MTÜ Kirderanniku Koostöökogu - www.kirderannik.ee  
un Zivsaimniecības iniciatīvas grupa  
MTÜ Virumaa Rannakalurite Ühing - www.vrky.ee. 

ZIEMEĻU PIEKRASTĒ  
IR DAUDZ NOSLĒPUMU 
UN NEATKLĀTU VIETU

ZIEMEĻU 
PIEKRASTES 
AIZMIRSTAS  
PASTA CEĻŠ 

DODIES NO GALVASPILSĒTAS 
UZ ROBEŽPILSĒTU

NO GALVASPILSĒTAS 
UZ ROBEŽPILSĒTU


